
Denetimli  
Serbestlik Üzerine



  Hapis cezanız veya çocuk cezanız mahkeme 
tarafından ertelendi. Denetimli serbestlik ile tahliye 
edildiniz. Denetimli serbestlik yardımcınız bu süre boy-
unca sizin yanınızda olacaktır. Kendisinin destekleyici ve 
denetleyici görevleri vardır. 

Artık cezasız bir yaşam sürmek istediğinizi kanıtlama 
şansına sahipsiniz. 

Denetimli serbestlik yardımından neler bekleyebilirsi-
niz: 

•	 Mahkeme koşul ve talimatlarının yerine getirilme-
sinde destek.

•	 Kişisel, sosyal ve mali sorunlarınızda ve resmi 
makamlarla ilişkilerinizde danışmanlık ve yardım.

İrtibat için muhataplar hakkında daha fazla 
bilgi ve iletişim bilgileri web sitemizde de bulu-
nabilir: www.bgbw.landbw.de

Neyin üzerine ne inşa ediyoruz

Eylemlerimiz tüm müvekkillere saygılı davranmaya 
dayanmaktadır. Suç vakalarında yeniden 
sosyalleşmeyi savunuyor ve müvekkillerin suç 
işlemeden bir yaşam sürmelerini sağlamak için sorum-
luluk üstlenmelerini teşvik ediyoruz.

https://www.bgbw.landbw.de/pb/,Lde/Startseite


•	 Yardım teklifleri hakkında bilgi ve gerekirse danışma 
merkezlerine veya terapi tesislerine yönlendirme.

•	 Üçüncü şahıslara karşı gizlilik.
•	 Suçunuzla ve sonuçlarıyla başa çıkma konusunda 

destek.

Şunları yapmakla yükümlüyüz: 

•	 Denetimli serbestlik ve gözetim sürecinizin ilerleyişi 
hakkında mahkemeye rapor vermek. 

•	 Mahkeme koşul ve talimatlarının yerine getirilip 
getirilmediğini kontrol etmek.

•	 Yeni bir suçtan dolayı size karşı yasal işlem 
başlatılması durumunda mahkemede ifade vermek.

•	 Münferit durumlarda yetkilileri bilgilendirmek.



Aşağıdaki durumlarda denetimli serbestliğiniz başarılı 
olur: 

•	 Cezasız kalmayı başarırsanız. 
•	 Mahkemenin koşul ve talimatlarını yerine getirirseniz.
•	 Tarihlere ve denetimli serbestlik hizmet yardımcınız 

ile yapılan anlaşmalara uyarsanız.

Denetimli serbestliğiniz, aşağidaki durumlarda tehli-
keye girer: 

•	 Yeni bir suç işlerseniz.
•	 Koşul ve talimatlara uymazsanız.
•	 Denetimli serbestlik yardımcınızla olan 

randevularınıza katılmamanız.

Bu durumda mahkeme denetimli serbestlik sürenizi uza-
tabilir veya iptal edebilir. İptal, yeniden hapse gireceğiniz 
anlamına gelir. 

Denetimli serbestlik süresini suça bulaşmadan yeni bir 
başlangıç fırsatı olarak kullanın.

Denetimli 
Serbestliğin anlamı: 
Şansınızı kullanma! 



Hakkımızda

Bewährungs- und Gerichtshilfe Baden-Württemberg 
(BGBW) kamu hukukuna tabi bir devlet kurumudur. 
BGBW, denetimli serbestlik yardımı, mahkeme yardımı 
ve mağdur-fail arabuluculuğu görevlerini yerine getirir. 
Merkezi Stuttgart‘ta bulunmaktadır. Eyalet genelinde 
dokuz tesisin yanı sıra karakolları ve danışma merkez-
leri de bulunmaktadır. Bu, müvekkillerin evlerine yakın 
bir yerden destek almalarını sağlar.



instagram.com/bgbw_info

facebook.com/bgbwinfo

Baskı

Bewährungs- und Gerichtshilfe Baden-Württemberg 

Rosenbergstraße 122 • 70193 Stuttgart 

Tel.: 0711 627 69-400 • Faks: 0711 627 69-433 

info@bgbw.bwl.de • www.bgbw.landbw.de Re
si
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Uygulamamızla bizimle hızlı ve güvenli bir şekilde iletişim kurun – buradan indirin!
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Bu ve diğer broşürleri çeşitli dillerde ve 
sade bir dil ile web sitemizde bulabilirsiniz.

Artık birçok dilde mevcuttur

https://play.google.com/store/apps/details?id=de.landbw.bgbw.prod.app&pcampaignid=web_share
https://apps.apple.com/de/app/bgbw-app/id1609952812
https://www.instagram.com/bgbw_info/
https://www.facebook.com/bgbwinfo
https://www.bgbw.landbw.de/pb/,Lde/Startseite/Service/_Auf+Bewaehrung

